Общественный совет при финансовом отделе

                    администрации Сакмарского района
                                     Оренбургской области

                                              ПРОТОКОЛ № 3
заседание Общественного совета при финансовом отделе администрации Сакмарского района Оренбургской области

Дата заседания: 27.05.2020 года
На заседании присутствовали:

члены Общественного совета при финансовом отделе администрации Сакмарского района:

Председательствующий – Киржаев  В.С.

Секретарь – Вороньжева А.С.

Присутствовали:

Гололобова И.Н. – управляющая доп. офисом АО « Россельхозбанк»;

Мухамедьяров М.Р. – начальник отдела Пенсионного фонда в Сакмарском районе;

Руденко А.В. – помощник начальника караула ЗПСЧ

                                       ПОВЕСТКА ДНЯ:
Обсуждение проекта решения Совета депутатов Сакмарского района « Об исполнении  районного бюджета муниципального образования Сакмарский район за 2019 год».
Слушали:

  Васюкова А.В.  – заведующего финансовым отделом, который информировал  присутствующих об итогах исполнения бюджета Сакмарский район за 2019 год.
Киржаева В.С – председателя Общественного совета, предложившего принять доклад заведующего финансовым отделом к сведению и поддержать проект решения Совета депутатов.
Совет решил:
1.Информацию принять к сведению.

2.Одобрить проект решения совета депутатов Сакмарского района «Об исполнении районного бюджета Сакмарский район за 2019 год».
Проголосовали: «за» - 5 человек, «против» - 0 человек, «воздержались» - 0 человек.
Председатель Общественного Совета                          В.С.Киржаев
Секретарь                                                                      А.С.Вороньжева